ДЕПАРТАМЕНТ ПРОМЫШЛЕННОЙ И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ
ПОЛИТИКИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от /  /  ЛУ$ № г. Анадырь

О проведении аукциона на право
пользования недрами с целью разведки и
добычи песчано-гравийной смеси на
участке № 2 месторождения «Болыне-
Кепервеемское»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года
№ 2395-1 «О недрах», Постановлением Правительства Чукотского автономного
округа от 28 апреля 2009 года № 112 «Об утверждении Порядка предоставления в
пользование участков недр местного значения на территории Чукотского
автономного округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в четвертом квартале 2018 года в городе Анадырь аукцион на
право пользования недрами с целью разведки и добычи песчано-гравийной смеси на
участке № 2 месторождения «Больше-Кепервеемское».

2. Утвердить:
1) состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему

приказу;
2) порядок и условия проведения аукциона на право пользования недрами с

целью разведки и добычи песчано-гравийной смеси на участке № 2 месторождения
«Больше-Кепервеемское» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Управлению промышленности и топливно-энергетического комплекса
(Козлов В.Е.) обеспечить организационную подготовку и проведение аукциона, в
том числе публикацию извещений о проведении аукциона в средствах массовой
информации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента